
 
Uchwała  XXX/61/10 

Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 3 września 2010r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach 
administracyjnych Powiatu Kieleckiego i prowadzenia parkingów strzeżonych 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późń. zm.) oraz art. 130a ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108 poz. 908 z późń. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
Ustala się następujące zryczałtowane opłaty za usunięcie pojazdu z drogi w przypadkach 
określonych w art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 
2005r. Nr 108 poz. 908 z późń. zm.) przez jednostkę wyznaczoną przez Starostę: 
a) pojazdy jednośladowe       - 70 zł. 
b) pojazdy do 3,5 t DMC (włącznie) oraz ciągniki rolnicze   - 350 zł. 
c) pojazdy powyżej 3,5 t DMC oraz ciągniki siodłowe i naczepy  - 400 zł. 
 

§  2 
Ustala się następujące zryczałtowane opłaty za parkowanie pojazdu usuniętego, o którym 
mowa w §. 1. na strzeżonym parkingu wskazanym przez Starostę – które nalicza się za każdą 
rozpoczętą dobę: 
a) pojazdy jednośladowe       - 2 zł. 
b) pojazdy do 3,5 t DMC (włącznie) oraz ciągniki rolnicze   - 20 zł. 
c) pojazdy powyżej 3,5 t DMC oraz ciągniki siodłowe i naczepy  - 40 zł. 
 

§  3 
Wysokość opłat ustalonych niniejszą uchwałą podane są w kwotach netto. Opłaty powiększa 
się o należny podatek od towarów i usług VAT. 
 

§  4 
Traci moc Uchwała Rady Powiatu Nr VIII/59/07 z dnia 24 sierpnia 2007r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg, w granicach administracyjnych 
powiatu kieleckiego i prowadzenia parkingów strzeżonych. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
           Tomasz Lato 
 
 


